关于拟将丁雪艳同志转为中共正式党员的公示

在听取党员、群众意见的基础上，经支部委员会审查，拟将丁雪艳同志转为正式党员。根据发展党员工作的有关要求，现将其有关情况公示如下：

丁雪艳，女，汉族，研究生文化，湖北省潜江市运粮湖管理区四分场群力村人，1992年11月26日出生，2020年8月参加工作，现任绍兴市中医院针灸科主治中医师。该同志于2024年6月14日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2025年6月14日预备期满。入党介绍人陈丹、管仕强。经党支部培养和教育考察，拟将丁雪艳转为中共正式党员，并于近期召开支部大会讨论其转正问题。

公示时间为2025年07月09日至07月16日。敬请党员、群众来电、来信、来访进行反映情况和问题。

联系人：支部： 陈  丹  89102259
党委： 沈小萍  89107155
来信地址：绍兴市中医院门诊第一党支部

          绍兴市中医院党委
邮政编码：312000
中共绍兴市中医院门诊第一支部委员会（盖章）

2025年07月09日

PAGE
— 2 —